关于做好 2018 年暑假期间安全工作的通知

各系、国重室、中心、机关、各研究室：

暑期将至，天气炎热，持续高温，为安全事故易发期，现就做

好暑期安全工作通知如下：

1、做好安全检查和隐患整治工作。各单位要牢固树立“隐患就

是事故,事故就要处理”的理念,按照“全覆盖、零容忍”的总体要求,

结合工作实际，采取各种有效措施，严格排查和整治安全隐患。对发

现的隐患漏洞，立即安排整改，彻底消除安全隐患；对一时难以整改

的，要采取必要措施，指定专人密切监管，防止事故发生。

2、认真做好暑期防火和实验室安全工作。各单位要密切结合暑

期消防安全工作特点，严格落实消防安全责任制和岗位责任制，把安

全管理责任落实到人头、时段和点位。加强重点要害部位和易燃、易

爆、剧毒等危险物品及各种危险气体的管理。假期不进行实验的实验

室，需关好门窗，切断水电气并贴好封条；假期仍需进行实验的实验

室，实验室负责人必须切实履行保障实验室安全的职责，实验中教师、

学生双方必须严格遵守各项实验安全管理规定和具体操作规程，实验

过程中严禁无人值守，坚决杜绝事故发生。

3、假期学院机关安排轮流值班（值班表附后），如遇突发情况，

请第一时间和值班人员联系。

化学化工学院 2018 年暑假值班表

日期 值班员及电话号码 日期 值班领导及电话号码

7.26~
7.29 刘 卓 88822299 18684750829

7.26
~

8.12
崔坤在 88821874 15802684101

7.30~
8.1 曾芷兰 88822299 15700756777

8.2~
8.4 蔡 炽 88821715 13787124556

8.13
~

8.29
陈四海 88822242 13875850409

8.5~
8.7 陈淑云 88821715 13607431759

8.8~
8.10

孙林传

88822242 18874822388

8.11~
8.12 宋喜翠 88822286 13975155277

8.13~
8.16 何妮翰 88822299 15274955676

8.17~
8.19 南彬 88822299 18807405351

8.20~
8.22 朱培培 88822299 13286876339

8.23~
8.25 黄思捷 88822286 15580830672

8.26~
8.28

刘王楚
齐 88822299 15700750631

8.29 宋喜翠 88822286 13975155277

值班时间
上午 8:30-11:30
下午 3:00-5:30

校办值班
88822745

保卫处
88823110

水电维修
88822385

下学期签到时间：2018 年 8 月 30 日上午 8:00—11:00

	关于印发《关于做好2018年暑假期间安全工作的通知》的通知